DESIGNAR  o  DESEMBARGADOR HAROLDO CORREIA DE OLIVEIRA MÁXIMO,  para viajar a Florianópolis-SC, no 
período de 27 a 30 de maio de 2015, com o objetivo de participar do XXXVII Fórum Nacional de Juizados Especiais � FONAJE, 
no período de 27 a 29 de maio de 2015, concedendo-lhe o pagamento de 03 e ½  (três e meia) diárias,  no valor unitário de R$ 
846,42 (oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos), e uma ajuda de custo no valor de  R$ 211,60 (duzentos 
e onze reais e sessenta centavos), totalizando R$ 3.174,07 ( três mil, cento e setenta e quatro reais e sete centavos), bem como 
passagem aérea no trecho FORTALEZA/FLORIANÓPOLIS/FORTALEZA, para o Desembargador  indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 07 de maio de

[...]

realizar inspeção dos serviços realizados em garantia da obra de reforma do fórum da Comarca de Maracanaú nos 
dias  10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 23 e 24/03/2015 concedendo-lhe 8,5 (oito e meia) diárias, no valor unitário de R$ 180,00 (cento 
e oitenta reais), totalizando R$ 1.530,00 (um mil e quinhentos e trinta reais). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 03 de março de 2015.

REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

MARTIN KAIR DE BRITO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 844/2015 � O  SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO  DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,